РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево № 262-29 от «14» декабря 2023 года

О внесении изменения в решение Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан от

22.10.2020 №11-2 «О составе постоянных комиссий

Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан» (в редакции решений от 12.10.2022 №181-

19, от 25.10.2023 №247-27)

В связи с кадровыми изменениями, Уставом муниципального

образования «Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от 22.10.2020 №11-2 «О составе постоянных комиссий

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан» (в редакции решений

от 12.10.2022 №181-19, от 25.10.2023 №247-27), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянной комиссии по социальным вопросам

Асадуллину Лилию Рифовну - депутата от муниципального образования

«Ильбяковское сельское поселение», в связи с отставкой по собственному

желанию.

1.2. Ввести в состав постоянной комиссии Азнакаевского районного

Совета Республики Татарстан по социальным вопросам Галимжанову Розу

Кадыровну -  депутата от муниципального образования «Ильбяковское

сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Азнакаевского муниципального района в информационно-коммуникационной

сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                      М.З.Шайдуллин

http://aznakaevo.tatar.ru/